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                            3. Ideju konkurss Klausa Lippsa balvas saņemšanai
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                    EASTCON SVIN SIEVIEŠU DIENU!

Apmeklējiet mūsu interneta veikalu un saņemiet lielas atlaides
 no 06.03. līdz 17.03.!
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                        Par Mums
                    

                    
                        EASTCON tika izveidots 1989. gadā Rochlitz, Vācijā. EASTCON grupas meitas uzņēmumi darbojas Lietuvā, Latvijā,   Igaunijā.

EASTCON dibinātāja Klausa Lipsa vīzija, filozofija un stratēģija"EASTCON kvalitāte - dzīves kvalitāte" tiek konsekventi īstenota uzņēmuma darbinieku ikdienas darbā. Pamatdarbība EASTCON ir tiešā pārdošana. Miega sistēmas izstrādājumi, virtuves trauki, gludināšanas un tvaika tīrīšanas sistēmas, gaisa attīrīšanas sistēmas, ceļojumi un daudz kas cits tiek pārdots tieši klientiem. 

Jau 30 gadus EASTCON ir veltīts katra uzņēmuma klienta individuālajām vajadzībām, nodrošinot kvalificētu produktu piegādi un servisu, profesionālo attīstību, godīgu un atklātu komunikāciju, kas balstīta cieņā un uzticībā.
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                    Jaunrade
                

                                
                    Mēs radām radošumam, nospraužam mērķus un aktīvi maināmies
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                    Uzticamība
                

                                
                    Mūsu uzņēmums pārdod tikai augstas kvalitātes, laika pārbaudītas un dzīves kvalitātes preces
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                    Apkalpošana
                

                                
                    Mums svarīgas ir katra EASTCON klienta individuālās vajadzības,kvalificēta produktu piegāde un konsultācijas, godīga un atklāta komunikācija, kuras pamatā ir cieņa un uzticība
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                        Mūkusalas iela 46, Rīga, LV-1004
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                Mūsu mājaslapa izmanto sīkfailus (cookies). Šie sīkfaili tiek izmantoti statistikas un mārketinga nolūkos.

Ja Jūs piekrītat šajos nolūkos izmantotajiem sīkfailiem, spiediet “piekrītu” un turpiniet izmantot mājaslapu.

            

            
                
                    
                        Pieprasījuma formas darbībai izmantojam “Google Recaptcha”, kas palīdz atšķirt Jūs no interneta robotiem, kas sūta spam tipa informāciju.

Tāpēc, lai nodrošinātu šīs pieprasījuma formas darbību, Jums ir jāatzīmē "piekrītu snieguma sīkfailiem".

                    

                    Sīkfailu izmantošanas izvēles

Jūs varat izvēlēties, kurus sīkfailus ļaujat izmantot.

Plašāk par sīkfailu un privātuma politiku..


                


                

                    	
                                
                            	
                                Funkcionālie sīkfaili (obligāti)

Šie sīkfaili ir obligāti, lai mājaslapa darbotos, un tos nevar izslēgt. Šie sīkfaili neglabā nekādus datus, pēc kuriem būtu iespējams jūs personiski atpazīt, un tie tiek izdzēsti, izejot no mājaslapas.






                            
	
                                
                            	

                                Snieguma sīkfaili

Šie sīkfaili ļauj aprēķināt mājaslapas apmeklētību un datu plūsmas avotus, lai varētu uzzināt un pilnveidot mājaslapas darbību. Tie palīdz mums atšķirt, kuras lapas ir populārākās, un redzēt, kā lietotāji izmanto mājaslapu. Tam mēs izmantojam “Google Analytics” statistikas sistēmu. Savākto informāciju neizplatām. Savāktā informācija ir pilnībā anonīma un tiešā veidā Jūs neidentificē.

                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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